[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2014 года № 1261
п.Мартюш
О внесении изменений в состав комиссии  по противодействию коррупции в МО «Каменский городской округ», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 29.10.2008 года № 1128 (в редакции от  07.06.2013 года № 1260)

В связи с кадровыми изменениями в Администрации МО «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1 Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Каменский городской округ» (прилагается).

        2. Считать утратившим силу п. 2 Постановления Главы Каменского городского округа от 07.06.2013 года № 1260 «О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии  по противодействию коррупции в МО «Каменский городской округ» утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 29.10.2008 года № 1128».

        3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Пламя" и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову.
И.о. Главы городского округа

А.Н. Колпащиков

                                                                                Утвержден
постановлением Главы  Каменского городского округа от 19.05.2014 г. N 1261
«О внесении изменений и дополнений в положение о комиссии по противодействию коррупции в МО «Каменский городской округ» утвержденное постановлением Главы муниципального образования « Каменский городской округ» от 29.10.2008 года № 1128 (в редакции от 07.06.2013 года № 1260)
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ  «КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
	Белоусов

Сергей Александрович
	-  Глава Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», председатель комиссии;

	Кырчикова

Ирина Викторовна
	- заместитель Главы Администрации

по вопросам организации управления и социальной политике, заместитель председателя комиссии;

	Шестерова Айгуль Газимовна
	- специалист-юрист Администрации,

секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Басманов

Александр Сергеевич
Санников
Виталий Валерьевич

Захаров

Виктор Михайлович
	- начальник отдела в г. Каменск – Уральский УФСБ России по Свердловской области (по согласованию)

- начальник Отдела полиции № 22 ММО МВД России «Каменск-Уральский» (по согласованию);

- начальник Межрайонной инспекции ФНС России № 22 по Свердловской области (по согласованию);

	Казанцев

Николай Петрович
	               2

- директор Каменск-Уральского филиала Уральского института экономики и права (по согласованию);

	Меньшикова
Татьяна Севериновна

Пирогова

Татьяна Алексеевна
	- главный специалист по кадрам и муниципальной службе Администрации;

- председатель Контрольного органа Каменского городского округа (по согласованию);

	Соломеин
Виктор Николаевич
	- председатель Совета ветеранов Каменского городского округа (по согласованию);

	Тетюева
Светлана Сергеевна
Чемезов

Виталий Иванович
	- главный специалист Финансового управления Администрации;

- председатель Думы Каменского городского округа (по согласованию).